
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 marca 2021 roku 

w sprawie: ustalenia regulaminu przetargu ofertowego pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 

ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim.  

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 735 ze zmianami) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 roku, poz. 2004), 

w związku z Zarządzeniem nr 23/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 marca 2021 

roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu organizowania i przeprowadzania przetargów 

na sprzedaż ruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-

Trzcianeckim, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin przetargu ofertowego pisemnego nieograniczonego na sprzedaż ruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa:  

Lp. Mienie ruchome Rok Opinia nr: 

1. Ciągnik Ursus C-360 (nr rej. PIB 844E) 1986 PIP-7/2021/1 

2. Ciągnik Ursus C-355 (nr rej. PIB 826E) 1973 PIP-7/2021/2 

3. Ciągnik Ursus C-355 1973 PIP-7/2021/3 

4. Przyczepa SANOK D47/4.0 (nr rej. PIX 941C) 1967 PIP-7/2021/4 

5. Przyczepa SFA D45 (nr rej. PIX 941C) 1967 PIP-7/2021/5 

6. Przyczepa SANOK D455 (nr rej. P 18349) 1970 PIP-7/2021/6 

7. Naczepa asenizacyjna MEPROZET wersja: 3 1983 PIP-7/2021/7 

8. Młocarnia szerokomłotna, czyszcząca „WARMIANKA” M005/1 1980 PIP-7/2021/8 

9. Ładowacz chwytakowy przyczepiany CYKLOP T279 1985 PIP-7/2021/9 

10. Jednoosiowy rozrzutnik obornika AGROMET N 233 1986 PIP-7/2021/10 

11. Kopaczka elewatorowa-przenośnikowa 1969 PIP-7/2021/11 

12. Prasa zbierająca 1988 PIP-7/2021/12 

13. Wiązałka ciągnikowa 1980 PIP-7/2021/13 

14. Kombajn zbożowy „BIZON SUPER” 1988 PIP-7/2021/14 

15. Pług zawieszany pięcioskibowy 1980 PIP-7/2021/15 

16. Pług zawieszany trzyskibowy 1980 PIP-7/2021/16 

17. Sadzarka do ziemniaków 1980 PIP-7/2021/17 

18. Siewnik do buraków 1983 PIP-7/2021/18 

19. Przetrząsaczo-zgrabiarka 1980 PIP-7/2021/19 

20. Opryskiwacz zawieszany 1980 PIP-7/2021/20 

21. Glebogryzarka zawieszana 1986 PIP-7/2021/21 

22. Rozsiewacz nawozów KOS 1980 PIP-7/2021/22 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


